
 

 
 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

                                                                   

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. RUGSĖJO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T- 305  „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ, ESANČIŲ L. GIROS G. 3, PAKRUOJO M., 

PANAUDOS“ DALINIO PAKEITIMO 

 

                                                     2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T-371 
          Pakruojis 

 
 

 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, 
Nr. 87-3397) 8 straipsniu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T-
305 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės negyvenamųjų patalpų, esančių L. Giros g. 3, 
Pakruojo m., panaudos“  priedą: 

1. 4 eilutės 5 stulpelyje vietoje skaičiaus „8,52“ įrašyti skaičių „21,52“; 
2. 7 eilutės 3 stulpelyje išbraukti skaičių „2-25“. 

  
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                            Saulius Gegieckas 

 


